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Carmen Gloria Contreras 5772 cgcontreras@mma.gob.cl
Macarena Caceres 5832 mcaceres@mma.gob.cl
Maria Elena Correa 5648 mcorrea.rm@mma.gob.cl
Nancy Manrlquez 5704 nmanriqguez@mma.gob.cl
Paola Giancaspero 5627 pgiancaspero@mma.gob.cl
Sk et Rbrifas 5676 rmartinez.rm@mma.gob.cl /Nn\ -
r._.m:m:m Garcia 5823 tgarcia@mma.gob.cl .
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Ambiente

Institucion Nombre Teléfono Mail Firma
Servicio de Evaluacion Carolina Rojas Vargas 29303145 carolina.rojas@sea.gob.cl Q:\ .
Ambiental
Wis v Davedes Elaek 29569160 Aparedes.rm@sea.gob.cl
Superintendencia de
Electricidad y Combustibles Ernesto Sariego 2-27565112 esariego@sec.cl
| (SEC) i
Maria de los Angeles Hanne 2-26171812 mhanne@sma.gob.cl 3 y
Superintendencia del Medio @ =
Ambiente i \L ; ..ﬂDL / . 7
SeBasTIRY UESTRA LoFd SBASTIAN BIESTRA (& I b
Guido Manriquez 5615 gmanriquez@mma.gob.cl
German Oyola 5807 goyola@mma.gob.cl \N N
Celia Iturra 5768 Clturra@mma.gob.cl
Ministerio del Medio Ambiente | Cristidn Tolvett 5662 ctolvett@mma.gob.cl
Joyce Vera 5685 jvera.rm@mma.gob.cl \ \
Gonzalo Galeas 5552 ggaleas@mma.gob.cl §
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Juan Fernandez 5511 ifernandez@mma.gob.cl \ r -
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Juan Machuca

Institucion Nombre Teléfono Mail
Ministerio de Transportes y
Telecomunicaciones Pablo Salgado Poehlmann 2-24213418 psalgadop@mtt.cl
Ministerio de Vivienday
Urbanismo Sergio Ledn 2-29014712 sleon@minvu.cl
. , geuggisherg@minenergia.cl
Gabriel Guggisherg
Seremi de Energia —
Carla Douglas
Seremi de Agricultura Ivonne Aranguiz DD~ &&‘_4&&& ivonne.aranguiz@minagri.gob.cl
PDI -2 Richard Oliva 4-2095500 rolivag@investigaciones.cl
Francisco Brito M. 2-24818526 ?m:m_mno.U:S@meﬁnonmn.n_
SERCOTEC —
. 2-24818526 Enrique.reyes@sercotec.cl
Enrique Reyes
Gustavo Caceres 2-23451546 Gustavo.caceres@sag,gob.cl
SAG
2-26764006 Juan.machuca@sag.gob.cl




Institucion Nombre Teléfono Mail
Ministerio de Agricultura Hugo Martinez Torres 2-23935129 hugo.martinez@minagri.gob.cl
Ministerio de Bi i
_3..m erio de Bienes Camila Morales 9-79375446 siorales@mblenesl
Nacionales
Mini i E i
It ge .8:03_? Alejandro Medina 2-22473507 gmedina@economia.cl
Fomento y Turismo
Carolina Gémez ; . = . —
Ministerio de Energia Carolina ARUAYO
o Z-26YZMY Qo&fﬁo@ 1IXI VXS A
’ Marcela Palominos 2-28282020 mpalominos@hacienda.gov.cl
Ministerio de Hacienda
Sofia Aroca 2-28282020 saroca@hacienda.gov.cl
Ministerio de Mineria Maria de la Luz Vasquez 2-24733049 mvasquez@minmineria.cl
- - Vi —-
Seremi de Salud Roberto Condori 2-25767701 Roberto.condori@redsalud.gob.cl
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SEREMI

Regitn Metropalitana

Reunion N° 5 Comité Operativo

Actualizacién Plan de Prevencion y Descontaminaciéon Atmosférica de la Region Metropolitana
Lugar: Salén Vicuiia Mackenna, Intendencia Metropolitana
Fecha: 20 de noviembre de 2015
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Institucion Nombre Teléfono Mail Firma
Caranineros de Chile Patricio Moreno 2-29222132 patricio.moreno@carabineros.cl \ﬁ\ﬁ & \
Consejo Corporacion de . ‘

Fomento de la Produccion Ivan Guitart 2-25704975 ivan.guitart@corfo.cl

(CORFO) 4

— . \
Corporacién Nacional Forestal Luis Correa ] | t
(CONAF) 3 . / L
Jorge Flores PSPE 2~ | gonee.pld e

CPL Antonio Opazo Aldunce 2-25196348 antonio.opazo@cpl.cl //
IHRAs José Guzman Vega 2-23038582 jguzman@indap.cl §
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ntendencia Metropolitana Rodrigo Robles Vargas 2-22509204 rrobles@gobiernosantiago.cl §
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